
Město NECHANIGE

odedne 14,12.2020 do odvolání dochází k úDraYě úředních hodin Dro Yeřeino§t
( viz, nae).

bude otevřen

@
čj., 2o2o

v Nechanicíoh dn9; 14.12.2020

oz!ámení občanům - Mimořádtlé op8tření

v návaznosti na přijetá líizová opatřenj Vlád/ ČR ohledně provozu správních rlřadů
lyhlašuje Město Nechanice omezenl činnosli MéU Nechanice, a to následovně:

Y pondělív čase od 8:00-10100
Ye §tředu Y čase od 8:00-10;00

dále
dáI€

14:00 - 17:00 hodin a
14:00 - 17:00 hodin.

Žeaeme občany, 8by laYštívili prostory MěÚ Nechanice pouze v neodkladné
záležitosti, kdy se upřednostňuje pí§eElný, elektroniclÝ či telefonický kontskt před
osobním. Je yšak možné ivtěchto termínech 9 ěasech umožnit osobní kontakt klienta
s požadovauou úředně oprÁvněuou o§obou za §pluěúí všech hygieuických podmínek, a
to pouze po telefonické doEluvě.

vtéto věci žádÁme,8by budovu MěÚ Nechanice layštěYov4li pouze ti občané, kteří
ns §obě nepocit'ují žád!é příznaky nákazy korouavireml popřípadě chřipkoťm
oleDrocněuím 8 řídili §e polryny, které jsou umístěny při vchodu do budovy.

Podat jeduotlivé žádo§tí je možné neomezeně přes Českou poštu, s.p., či
prostřednictvíD! datové §chróuky ( 73íbcjx),

Platby lze uskutečuit bezhotovo§t!ě, a to na číslo účtu; 19-1080783379/0800.

Douze v úředních dnech. a to vždy i


